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CUENTA PUBLICA 2019

UJB CFE CORPORATIVO

(PESOS)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)?/

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

92,661,267,561
31,582,461,888
10,331,866,836

101,992,256,838
-24,121,616,111
-472,062,076

194,653,524,399
7,460,845,777
9,859,804,760

187,299,865,316
3,391,766,829
9,859,613,348

194,653,524,399
7,460,845,777
9,859,804,760

7,353,659,083
4,069,078,948
191,412

Total del Gasto

134,575,596,285

77,398,578,651

211,974,174,936

200,551,245,493

211,974,174,936

11,422,929,443

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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