## Cuenta Pública 2019

## **CUENTA PÚBLICA 2019** ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)<sup>1/</sup> UJB CFE CORPORATIVO (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO <sup>2/</sup>
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gasto Corriente	92,661,267,561	101,992,256,838	194,653,524,399	187,299,865,316	194,653,524,399	7,353,659,083
Gasto De Capital	31,582,461,888	-24,121,616,111	7,460,845,777	3,391,766,829	7,460,845,777	4,069,078,948
Pensiones Y Jubilaciones	10,331,866,836	-472,062,076	9,859,804,760	9,859,613,348	9,859,804,760	191,412
Total del Gasto	134,575,596,285	77,398,578,651	211,974,174,936	200,551,245,493	211,974,174,936	11,422,929,443

CFE CORPORATIVO Página 1 de 1

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.